



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 010139/2023							
Vencedor		SUELY HUBNER DE MIRANDA					
CNPJ		42.227.100/0001-03					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 150 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9881-8899					
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0035100	BOLAS DOURADAS - 12 CM bolas douradas de 12 cm.	IMPORTADO	UND	300	8,0000	2.400,00
Total do Lote: 2.400,00							
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	0035101	BOLAS DOURADAS - 15 CM bolas douradas de 15 cm.	IMPORTADO	UND	300	10,0000	3.000,00
Total do Lote: 3.000,00							
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0035105	BOLAS PRATEADAS - 15 CM bolas prateadas 15 cm.	IMPORTADO	UND	300	10,0000	3.000,00
Total do Lote: 3.000,00							
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	0035103	BOLAS VERMELHAS - 15 CM bolas vermelhas de 15 cm.	IMPORTADO	UND	300	10,5000	3.150,00
Total do Lote: 3.150,00							
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0035076	CASCATA 400 LED BRANCA cascata 400 led, na cor branca morno, comprimento 9,50 m, voltagem 220v, potência 9w, com índice de proteção ip68, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm. para contorno arquitetônico das extremidades do telhado.	IMPORTADO	UND	8	99,5000	796,00
Total do Lote: 796,00							
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0035106	CORETO DE FERRO coreto de ferro de 2,8 metros de altura por 2 metros de diâmetro, de formato redondo, totalmente decorado com arabescos de ferro de cor pastel, fende ou bege.	IMPORTADO	UND	1	7.426,7600	7.426,76
Total do Lote: 7.426,76							
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0035085	ESTRELA GUIA 0,60 X 0,60 estrela guia nas dimensões: altura: 0,60 x largura: 0,60 metros, estrutura de ferro chato, acabamento branco, mangueira luminosa, uso profissional sendo, fio flexível emborrachado com índice	IMPORTADO	UND	1	130,0000	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 010139/2023							
Vencedor		SUELY HUBNER DE MIRANDA					
CNPJ		42.227.100/0001-03					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 150 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9881-8899					
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		de proteção ip65, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm. para segurança, vedar a peça para preservá-la.					
							Total do Lote: 130,00
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0035065	FESTAO ARAMADO VERDE 2,00 X 0,15 M festão aramado verde, adequado para uso externo com 320 pontas cada, medindo 2,00 x 0,15m.	IMPORT ADO	UND	60	25,0000	1.500,00
							Total do Lote: 1.500,00
Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0035066	FESTAO ARAMADO VERDE 2,00 X 0,20 M festão aramado verde, adequado para uso externo com 400 pontas cada, medindo 2,00 x 0,20m	IMPORT ADO	UND	35	28,0000	980,00
							Total do Lote: 980,00
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0035074	JARDINEIRAS jardineiras de aproximadamente 40 cm decoradas com galhos de bico de papagaio artificial medindo aproximadamente 0,25 x 0,20 metros	IMPORT ADO	UND	24	20,0000	480,00
							Total do Lote: 480,00
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0035078	MANGUERA DE LED mangueiras de led nas palmeiras. mangueira de led chata com conector de energia, 127v, 110v, espessura de 10mm x 5mm, led 5050. contorno dos troncos das palmeiras em espiral numa distância entre 20 a 30 centímetros.	IMPORT ADO	UND	80	11,0400	883,20
							Total do Lote: 883,20
Lote		00027					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	0035092	PINHEIRO NATALINO ARTIFICIAL 1,20 M pinheiro natalino artificial de aproximadamente 1,20 metros de altura, em 3d, com estrutura de ferro desenhada e confeccionada exclusivamente para fixação do item.	IMPORT ADO	UND	5	99,5000	497,50
							Total do Lote: 497,50
Lote		00028					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0035091	PINHEIRO NATALINO ARTIFICIAL 1,50 M pinheiro natalino	IMPORT	UND	5	146,0000	730,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 010139/2023							
Vencedor		SUELY HUBNER DE MIRANDA					
CNPJ		42.227.100/0001-03					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 150 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9881-8899					
Lote		00028					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		artificial de aproximadamente 1,50 metros de altura, em 3d, com estrutura de ferro desenhada e confeccionada exclusivamente para fixação do item.	ADO				
Total do Lote: 730,00							
Lote		00030					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	0035094	PINHEIRO NATALINO ARTIFICIAL 3,00 M pinheiro natalino artificial de aproximadamente 3,00 metros de altura, em 3d, com estrutura de ferro desenhada e confeccionada exclusivamente para fixação do item.	IMPORT ADO	UND	5	1.998,0000	9.990,00
Total do Lote: 9.990,00							
Lote		00042					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	0035096	RENA DE FIBRA DE VIDRO 1,00 X 1,40 EM PE rena de fibra de vidro, em 3d, com pintura apropriada para área externa. dimensões aproximadas: 1,00x1,40 x 0,57 metros. na posição em pé, posicionada no bosque.	IMPORT ADO	UND	2	5.999,0000	11.998,00
Total do Lote: 11.998,00							
Lote		00044					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0035099	SOLDADOS DE CHUMBO soldados de chumbo - em fiberglass com tamanho mínimo de 2,10m	IMPORT ADO	UND	4	9.266,6700	37.066,68
Total do Lote: 37.066,68							
Lote		00045					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0035097	TRONO / POLTRONA ESTOFADO trono/poltrona estofado em tamanho natural, da cor vermelha. dimensões aproximadas: altura 106 cm x largura 76 cm x profundidade 86 cm.	IMPORT ADO	UND	1	1.450,0000	1.450,00
Total do Lote: 1.450,00							
Lote		00046					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0035072	VASO POTE, CACHEPOT vaso pote, cachepot, em fibra, com flores de bico de papagaio natural vermelho	IMPORT ADO	UND	300	28,5000	8.550,00
Total do Lote: 8.550,00							
Total Geral do Fornecedor: 94.028,14							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 010139/2023							
Vencedor		CINARA FESTAS LTDA					
CNPJ		00.943.906/0001-40					
Endereço		AVENIDA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 300 - GUARAPIRANGA - PONTE NOVA - MG - CEP: 29042150					
Contato		(31) 3817-5077					
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0035110	BENGALAS DE FIBRA bengalas de fibra, em 3d, com pintura para ambiente externo, medindo 1,09 x 0,33 metros.	PRÓPRIO	UND	10	1.900,0000	19.000,00
							Total do Lote: 19.000,00
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0035077	CASCATA 400 LED 220 V cascata 400 led, comprimento 7 m, voltagem 220v, potência 9w, com índice de proteção ip68, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm, para o contorno arquitetônico das extremidades do telhado.	PCO	UND	15	97,0000	1.455,00
							Total do Lote: 1.455,00
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0035082	GUIRLANDAS ARAMADAS REDONDAS 1,00 M guirlanda aramada redonda, decoradas com laços e bolas, medindo aproximadamente 1,00 metro de diâmetro.	MERITA	UND	1	340,0000	340,00
							Total do Lote: 340,00
Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0035081	GUIRLANDAS ARAMADAS REDONDAS 40 CM guirlandas aramadas redondas, com 280 pontos, decoradas com laços e bolas, medindo aproximadamente 40 cm de diâmetro.	MERITA	UND	4	60,0000	240,00
							Total do Lote: 240,00
Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	0035090	OVELHA ABAIXADA ovelha abaixada nas dimensões: altura: 0,70 x largura: 0,90 metros, estrutura de ferro chato, acabamento branco, mangueira luminosa, uso profissional sendo, fio flexível emborrachado com índice de proteção ip65, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm. para segurança, vedar a peça para preservá-la.	PRÓPRIO	UND	1	636,6700	636,67
							Total do Lote: 636,67
Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	0035089	OVELHA EM PE ovelha em pé dimensões: altura:0,96 x largura: 0,94 metros, estrutura de ferro chato, acabamento branco, mangueira luminosa, uso profissional	PRÓPRIO	UND	1	663,3300	663,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 010139/2023							
Vencedor		CINARA FESTAS LTDA					
CNPJ		00.943.906/0001-40					
Endereço		AVENIDA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 300 - GUARAPIRANGA - PONTE NOVA - MG - CEP: 29042150					
Contato		(31) 3817-5077					
Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		sendo, fio flexível emborrachado com índice de proteção ip65, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm. para segurança, vedar a peça para preservá-la.					
							Total do Lote: 663,33
Lote		00032					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0035068	PISCA PISCA LED FIXO 220 V pisca pisca led fixo, com voltagem 220v, potência 2.3w, consumo de 3,9w (127v), cor do fio branco morno, comprimento de 10 metros com grau de proteção ip65 (à prova d'água).	PCO	UND	60	40,0000	2.400,00
							Total do Lote: 2.400,00
Lote		00033					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0035070	PISCA PISCA LED FIXO 220 V BRANCO pisca pisca de led, na cor branca morno, comprimento 10 m, voltagem 220v, potência 9w, com índice de proteção ip68 com capa de blindagem contra chuva, envolvidos no festão.	PCO	UND	20	40,0000	800,00
							Total do Lote: 800,00
Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0035075	POSTE DE JARDIM COLONIAL poste de jardim colonial quadrado, de ferro preto, 1,66m	LUZ POSTE	UND	18	429,5000	7.731,00
							Total do Lote: 7.731,00
Lote		00038					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0035086	REI MAGO BALTAZAR rei mago baltazar com mirra nas dimensões: altura: 1,80 x largura: 1,32 metros, estrutura de ferro chato, acabamento branco, mangueira luminosa, uso profissional sendo, fio flexível emborrachado com índice de proteção ip65, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm. para segurança, vedar a peça para preservá-la.	INDUSPAR	UND	1	903,3300	903,33
							Total do Lote: 903,33
Lote		00039					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	0035088	REI MAGO GASPAR rei mago gaspar com incenso nas dimensões: altura: 1,74 x largura: 1,30 metros, estrutura de ferro chato, acabamento branco, mangueira luminosa, uso profissional sendo, fio flexível emborrachado com	INDUSPAR	UND	1	881,6700	881,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 010139/2023							
Vencedor		CINARA FESTAS LTDA					
CNPJ		00.943.906/0001-40					
Endereço		AVENIDA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 300 - GUARAPIRANGA - PONTE NOVA - MG - CEP: 29042150					
Contato		(31) 3817-5077					
Lote		00039					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		índice de proteção ip65, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm. para segurança, vedar a peça para preservá-la.					
							Total do Lote: 881,67
Lote		00040					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0035087	REI MAGO MELCHIOR rei mago melchior com ouro, nas dimensões: 1,72 x largura: 1,40 m etros, estrutura de ferro chato, acabamento branco, mangueira luminosa, uso profissional sendo, fio flexível emborrachado com índice de proteção ip65, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm. para segurança, vedar a peça para preservá-la.	INDUSPAR	UND	1	920,0000	920,00
							Total do Lote: 920,00
Lote		00043					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0035083	SAGRADA FAMÍLIA "sagrada família, josé, virgem maria e menino jesus e a manjedoura nas dimensões: altura: 1,60 x largura: 2,50 metros, estrutura de ferro chato, acabamento branco, mangueira luminosa, uso profissional sendo, fio flexível emborrachado com índice de proteção ip65, com capa de blindagem contra chuva, para uso externo com rabicho macho/fêmea permitindo a ligação máxima de até 6 conjuntos, serão instalados em rede de baixa tensão com fio flexível 2 x 2,5 mm. para segurança, vedar a peça para preservá-la.	INDUSPAR	UND	4	1.970,5000	7.882,00
							Total do Lote: 7.882,00
							Total Geral do Fornecedor: 43.853,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 010139/2023							
<i>Vencedor</i>	LORENA COSMETICOS LTDA						
<i>CNPJ</i>	39.315.391/0001-79						
<i>Endereço</i>	AVENIDA CAMBRAIA, s/n - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	(28) 9977-6740						
Lote	00029						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0035093	PINHEIRO NATALINO ARTIFICIAL 2,40 M pinheiro natalino artificial de aproximadamente 2,40 metros de altura, em 3d, com estrutura de ferro desenhada e confeccionada exclusivamente para fixação do item.	LUXO TRADICIONAL	UND	5	789,9000	3.949,50
							Total do Lote: 3.949,50
Lote	00036						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0035079	REDE 120 LED COM ESTRELA MULTI FUNCAO rede 120 led c/ estrela multi função tam. 3,50 mt fio branco, luzes de rede são luzes de sequência conectadas para formar uma grade, que pode facilmente cobrir o exterior de arbustos ou troncos de árvores em um processo de instalação rápida e sem complicações, utilizadas para o envelopamento da copa de arbustos de pequeno e médio porte, alternados um sim e um não terão sua copa envelopadas em sua totalidade pelas redes.	LICEBRASIL	UND	45	109,9500	4.947,75
							Total do Lote: 4.947,75
Lote	00037						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00043	0035107	REFLETORES 50 W refletores de 50w para as árvores	ELGIM	UND	10	28,0700	280,70
							Total do Lote: 280,70
							Total Geral do Fornecedor: 9.177,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 010139/2023							
Vencedor		JPLED LTDA					
CNPJ		32.683.888/0001-09					
Endereço		RODOVIA RODOVIA BR 158, 90 - INTERIOR - CUNHA PORÃ - SC - CEP: 89890000					
Contato		(49) 3646-0515					
Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0035104	BOLAS PRATEADAS - 12 CM bolas prateadas de 12 cm.	CP IMPORT	UND	300	9,0000	2.700,00
Total do Lote: 2.700,00							
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	0035102	BOLAS VERMELHAS - 12 CM bolas vermelhas de 12 cm.	CP IMPORT	UND	300	10,0000	3.000,00
Total do Lote: 3.000,00							
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	0035108	FITA DE JUTA COLORIDA fita de juta colorida decoração e artesanato 5cmx9,5m	IRACEM A	UND	10	26,5000	265,00
Total do Lote: 265,00							
Lote		00017					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	0035109	FITA DECORATIVA DE NATAL fita decorativa de natal 3,8 cm - veludo vermelho com mínimo 9 metros	IRACEM A	UND	10	24,0000	240,00
Total do Lote: 240,00							
Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0035073	GALHOS DE BICO DE PAPAGAIO galhos de bico de papagaio artificial medindo aproximadamente 0,25 x 0,20 metros para decoração.	CP IMPORT	UND	20	7,0000	140,00
Total do Lote: 140,00							
Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0035067	LAÇOS VERMELHOS laços vermelhos, de 35cm.	IRACEM A	UND	60	16,5000	990,00
Total do Lote: 990,00							
Total Geral do Fornecedor: 7.335,00							
Total Geral: 154.394,09							